航道通 且三
口

西江航道通告(2022J 26号

广东省西江航道事务中,心关于设置德庆

悦城LNG船舶加气站王程施王

临时助航标志的通告

各有关单位、船舶:

德庆悦城LNG船舶力口气站工程正在进行施工,为确保航道安

全畅通,在施工水域设置2座临时助航标志,有关事项通告如下:

一、施工河段

西江左岸德庆县悦城镇河段(德庆县石井水泥厂码头下游约

280米处)。

二、临时助航标志设置情况

施工期间在施工水域前沿临时设置2座侧面浮标(白色灯艇,

灯质单闪绿光,周期4s ),标示施工水域界限。

三、启用时间

临时助航标志自通告之日起抛设并启用,施工完成即撤销,

1
i

届时不再另行通告。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,严格按照助航标志

标示的航道谨慎驾驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2022年12月9日印发

。,臼